Deliberazione C.C. n. 33 in data 08.08.2006

IL CONSIGLIO COMUNALE

PREMESSO che: 

· con deliberazione del Consiglio Comunale n. 39 in data 08.10.2001, esecutiva ai sensi di legge, si provvedeva all’approvazione della Convenzione tra il Comune di Oleggio e i Comuni di Bellinzago Novarese, Varallo Pombia, Marano Ticino, Vaprio d’Agogna, Mezzomerico e Pombia per la costituzione del Centro Servizi alle Persone, per il periodo 01.01.2001/31.12.2005;

· che con deliberazione della Giunta comunale n. 39 in data 14.03.2006 si  provvedeva alla proroga di mesi sei della suddetta Convenzione;

· che, il Comune di Oleggio, con nota in data 06.07.2006, prot. 23173 ha proposto il rinnovo della suddetta Convenzione fino al 31.12.2010;

VISTO il testo della convenzione come predisposto dal Comune capofila di Oleggio, composto da n. 5 articoli e ritenuto di approvarlo in ogni sua parte, poiché conforme agli interessi dell’Amministrazione comunale.

VISTO il D.Lgs. 23.12.1997 n. 469 in materia di conferimento alle Regioni ed agli Enti Locali di funzioni e compiti in materia di mercato del lavoro.

VISTA la L.R. 13.02.1995 n. 16 in materia di coordinamento e sostegno delle attività a favore dei giovani.

VISTO il D.Lgs. 267/2000.

VISTO lo Statuto comunale.

VISTO l’allegato parere favorevole espresso dal Responsabile del servizio in ordine alla regolarità tecnica sulla presente proposta di deliberazione.

VISTO l’allegato parere favorevole espresso dal Responsabile dell’Ufficio di Ragioneria in ordine alla regolarità contabile sulla presente proposta di deliberazione.

CON votazione espressa per alzata di mano e voti favorevoli n. 10 su n. 10 consiglieri presenti e votanti.

DELIBERA

1. di approvare, per i motivi esposti in premessa, la bozza di convenzione per il rinnovo tra il Comune di Oleggio e i Comuni di Bellinzago Novarese, Varallo Pombia, Marano Ticino, Vaprio d’Agogna, Mezzomerico e Pombia del Centro Servizi alle Persone, sino al 31.12.2010, secondo lo schema allegato alla presente deliberazione, di cui fa parte integrante e sostanziale.

2. di dare atto che la quota annua di compartecipazione è stabilita in € 0,51 per abitante. 
3. di autorizzare il Responsabile del servizio interessato alla sottoscrizione della convenzione ad esecutività avvenuta della presente deliberazione.
